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3

Authorized Distributor

Part Number: 8ES8-1AA21-0.50 RoHs Status: Bez olova/V souladu RoHS

Vyrobce 3M Ship From: Hong Kong

Popis CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.5M Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Datovy list: @ 8ES8-1xx2x-x.yy Drawing

Obrazky jsou pouze orientacni.

Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.
Koupit 8ES8-1AA21-0.50 s diivérou od Component-
World.HK, 1 rok zaruka

Request For Quotation

PARAMETR PRODUKTU

Part Number
Popis
Dostupné mnozstvi

Kategorie

Pouzivani

Série

Provozni teplota

Uroven citlivosti na vlhkost (MSL)

8ES8-1AA21-0.50

CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.5M

4554 pcs

Sestavy kabell

Internal

8ES8

Not Applicable

Vyrobce

Stav volného vedeni / RoHS

Datovy list

Wire Gauge

stinéni

Ostatni jména

Pocet poloh

Vyrobni standardni doba vyroby

M

Bez olova / V souladu RoHS

8ES8-1xx2x-X.yy Drawing

30 AWG

Shielded

3M158094
58887862042273
7010507251
88786204227
8ES8-1AA21-0.50-ND
XP200028130

74

16 Weeks

Délka 1.64' (500.0mm) Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant
rod Male to Male Frekvence - Max -

Funkce Sidebands on Cable upeviovaci Type Latch Lock, Push-Pull
Detailni popis 74 Position Slimline SAS Plug to Plug 1.64' (500.0mm) Silver Shielded Typ konektoru Plug to Plug

Barva Silver Typ kabelu Flat, Twin Axial

Kabelové konektory Slimline SAS

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych sou¢astek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady 3M.Mame 4554 kusy 3M 8ES8-1AA21-0.50 na skladé dostupnych.Vyzadejte si citat z
distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, na$ prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

Cast#: 8ES4-1DF21-0.75 Vyrobci: 3M

‘ Dotaz
& " Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.75M

Cast#: 8ES8-1DD21-0.50 Vyrobci: 3M

Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.5M

Cast#: 6A22-A0421-027.0-0 Vyrobci: 3M
Dotaz

Popis: QSFP-QSFP QDR 4CH PLEN OM2+ 27M

Cast#: 8ES8-1AA21-0.75 Vyrobci: 3M

Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.75M

Cast#t: 2123909-6 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: 20M, 40GBE, QSFP+(10), PARALIGHT
Cast#: 8ES4-1AA21-1.00 Vyrobci: 3M
m Dotaz

Authorized Distributor o is. CABLE ASSY SLIMLINE M-M 1M

Cast#: 8ES8-1DF21-0.50 Vyrobci: 3M

A

Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.5M

Cast#:. 8ES8-1DD21-0.75 Vyrobci: 3M

A

Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.75M

Cast#: 8ES4-1DF21-1.00 Vyrobci: 3M
m Dotaz

Authorized Distributor  pois: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 1M

Cast#: 8ES8-1DF21-0.75 Vyrobci: 3M

Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.75M

Cast#: 8ES8-1AA21-1.00 Vyrobci: 3M

Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 1M

Cast#: 8ES8-1DF21-1.00 Vyrobci: 3M

Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 1M

Cast#: 8ES8-1DD21-1.00 Vyrobci: 3M

A

Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 1M

Cast#: 10093084-4015HFLF Vyrobci: Amphenol FCI
Amphenm Dotaz

hommercial Protb®=  Popis: 26AWG QSFP CABLE ASSY

Cast#: 8ES4-1AA21-0.50 Vyrobci: 3M
m Dotaz

Authorized Distributor  pois: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.50M

Cast#: 8ES4-1AA21-0.75 Vyrobci: 3M

‘ Dotaz
& " Popis: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.75M

Cast#: 8ES4-1DF21-0.50 Vyrobci: 3M
m Dotaz

Authorized Distributor  pois: CABLE ASSY SLIMLINE M-M 0.50M

k x Casti#: 0747521201 Vyrobci: Affinity Medical Technologies - a Molex company
6N = Dotaz
g Q Popis: CONN CABLE ASY SFP+ 30AWG M-M 2M

Cast#: 10117949-3020LF Vyrobci: Amphenol FCI
Dotaz

Popis: MINI-SAS HD ASY 4X4 12G 28AWG 2M

Cast#: 6A22-A0441-022.0-0 Vyrobci: 3M
Dotaz

Popis: QSFP-QSFP QDR 4CH LSZH OM2+ 22M

Souvisejici kliCova slova pro 8ES8-1AA21-0.50

3M 8ES8-1AA21-0.50. 8ES8-1AA21-0.50 distributor 8ES8-1AA21-0.50 dodavatel 8ES8-1AA21-0.50 Cena

8ES8-1AA21-0.50 Stahnout datasheet. 8ES8-1AA21-0.50 Datasheet. 8ES8-1AA21-0.50 Stock. koupit 8ES8-1AA21-0.50.

3M 8ES8-1AA21-0.50. 3M Inc 8ES8-1AA21-0.50. 3M (TC) 8ES8-1AA21-0.50. 3M Touch Systems 8ES8-1AA21-0.50.

Spolehlivy distributor elektronickych soucasti © 2003-2021 Component-World.com VSechna prava vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com
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